C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C ancilla q non est in dotem data s'z in peculiu filie cõcessa est: peculio filie no legato ma cipium hereditariũ esse cõuenit. si tamẽ pater dotis ac pe

vel solum non sit cõpensatio. dicit ergo nouas respectu veteru quas hic debitor dudũ creditore soluit vel solve re debuit fm Hzo. q repetunt vt sois. no tamẽ facit ali am vsuram. licet sois soluta faciat. vt. J. qui po. in pig. ha. si prior. s. sciendũ. fm Hzo. r id t'ps quo hec currũt

culij contẽplatiõẽ filiã ex here dauit ea rõlle reddita nichil eo testamento reliquit: aut eo minus' legauit: filiam defen sio tuebitur voluntatis'.

C res q subiacet restitutiõi potest a domino interim ven d'cari. h. d. Bar. **P**aulus.

Quod nostrum cõv'edica mus' q abire a nobis dñum speratur: si conditio legati vel libertatis extiterit.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

A tutor pupilli domũ mercatus ad eius refe ctionẽ fabrum induxit: is' pe cuniam inuenit querit ad quẽ pertineat. Respon. si non the sauri fuerint' sed pecunia for te perditã: vl' per erroze ab eo ad quẽ ptinebat no oblata: ni chilomin' et' eaz eẽ cul' fuerat

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

dicat medij tem pus. Sed qre frus ctus tãtu ante lit. cõtest. Rñ. immo et post pcepti. Et de primis id dicit qz magis dubita bat. posthorozees valde ad offm iu d'icis p'inet. vt. J. de edul. edic. l. edi leg. s. ite scienduz Sed qd si p'eden te cõditiõẽ lega ti heres alienet. r postea dudũ exti tit conditio. facte sunt exp'ẽ a bo. si emproze: id op' p'õit doli exceptio nẽ. r ego cõpenso fruct' qd p' d'itõẽ pendente pcept an possuz. Rñ. no qz illo t'epore mei non erãt nec res. nec eos petere po terã. vt. C. de ca du. tol. s. finautẽ. s. C. Los. f. fru ctus. r sic not. hic casum in quo bo. si. pos. non lucra crãt fructus. vt et no. s. e. l. sumpt'. r regulariter con tra. vt. J. fi. regun. l. iij. s. pe.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

Bo. ff. pos. qn q fruct' non lucrat.

ppter id. s. q dotẽ ei legauerat peculiu moluit eã here de eẽ. r hoc exp'essit. vt h. r. J. de here. insti. l. q volebat.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

C omissio d'z restitui precium a dno qd est in eius vtilitate psum cum vsuris habita tamen fructuum compensa tione. h. d. Bar. **I** dem.

Qui restituere iustus. p. sententiā primā vt rem peti-
tā restituat. non tamen debeat hoc sibi iuberi. vel
nō. sed dices in fi. huius legis. Accur.

b **C**ōtēdēs. s. p. mēdaciū. vt. 7. i. d. re iud. l. debitorib.
in pn. Sed si vere nō tenet nisi dolo vel culpa possidere
desijt. s. 7. si possi-
deret 7. i. ploratē
pus ad restitutio-
nem: debet habe-
re. vt insi. de offi.
iudi. s. l.

c **H**abeat rez.
in. ppatulovt ap-
pareat.

d **M**anu mili-
tari. vel adiectiū
7. est vna pars. vt
dic q. sūt due par-
tes.

e **T**ransferat.
immo manus vel
executio militaris
debet cessare i ne-
gociis puiatoz.
vt. C. de offi. iud.
mili. l. i. q. est ptra.

Solu. illud gñale: hoc speciale. vel illud locū h3 quādo
aliud supest: vt q. p. exccutores rē reddidit. vt ar. C. de
his q. latro. vel cri. reos occul. l. si. vel qd est verius h de
manu militari dicit: hoc est de ipsiis exccutorib⁹ qd pōt
fieri: nō autē de militib⁹. vt in. l. p. rana. nisi in subsidū.
vt. C. de his q. latro. in. d. l. i. quo etiam casu pōt hie lo-
qui vt dixi. Uel qd ibi dicit: hoc sonat vt magister mili-
tis nō habet iurisdictionē inter puiatos: qd est p. itas.
Et est simile vt p. se sit p. stādū. vt. j. de libe. cau. duob.
7. C. d. fideicō. lib. l. si. 7. i. ne vis fi. et q. in pos. mis. est. l. si.
in pn. 7. s. de peti. her. si possessor. s. p. l. i. 7. si quidē 7c.
f **D**istat. nō alteri rei. nō em excludit rē ipam. vel
dic q. excludit solū iuramētū in litē. nā cū res aufertur
manu militari non iuratur in litē: nisi petitor eligat il-
lam viā: 7. hāc dimittat. vel dic aliud malū ammodo nō
habebit cum eligatur manus militaris.

g **C**ause. i. vtilitatis. vt. s. e. l. p. rera.

h **C**ōndēnatio. i. executio cōdēnationis facte de fru-
ctibus 7. causa. vel de fructuum post sententiā.

i **U**lla taxatione. a lege facta. fit tamen a iudice. vt
s. de dolo arbitrio. s. i. et. i. de in litē iurā. l. videamus. s.
pe. 7. i. ad exhi. l. iij. s. ij. que sunt contra.

k **N**ec dolo. s. culpa. vt. s. e. l. a. q. i. fi. 7. s. d. peti. here.
7. nō tm. s. imo. Alioqn si teneret. vt. i. mā. l. si. pcuratorē.
s. fi. 7. i. so. ma. l. meua. 7. s. eo. s. i. a. s. i. Accur.

l **Q**uanti res est. hoc casu 7. supiori aliud petitur: et
aliud in p. dēnatez deducit. qd dic vt. i. si cer. pe. l. vniū.

m **C**ōdēnād⁹ est. in primo ergo casu cū possidet quat-
tuor sunt michi. p. dita auxilia. rei ablatio. in litem iura-
tio. interesse p. statio. 7. rei vera estimatio. In scdo qñ do-
lo desijt possidere: tria vltima p. ter p. mū locū hnt 7. euz.

Qd est ver. si extat. als nō iurat in litē. vt. s. de peti. he-
re. si possessor. s. fi. et. l. se. vel dic ibi in peti. here. vbi se-
cus. Si vero nō dolo desijt possidere sed culpa: duo tan-
tum vltima. Si nec dolo nec culpa: nullū. Et habent lo-
cū hēc auxilia tūc tm: 7. semp rāc qñ qd est meū peto fm
R. 7. vr. 7. Bul. 7. sic intelligit qd statim sequitur hēc sen-
tētia 7c. f. q. p. dicta auxilia locū habeāt. Sed hoc est fal-